
UCHWAŁA NR XVIII/131/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Granowo w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(tj. Dz. U. z 2020r. poz. 910), Rada Gminy Granowo uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Granowo w roku szkolnym 2020/2021 
w następującej wysokości: 

1) Benzyna Pb 98 - 4,57 zł/l 

2) Benzyna Pb 95 - 4,33 zł/l 

3) Olej napędowy ON - 4,34 zł/l, 

4) autogaz LPG - 1,99 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

Id: 84610AA9-9DDB-4AEC-AE09-8AEED04FB605. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XVIII/131/2020

RADY GMINY GRANOWO

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020R.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Granowo w roku szkolnym 2020/2021

Podjęcie uchwały dotyczącej ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Granowo na

rok szkolny 2020/2021 związane jest ze zmianą przepisów w zakresie zwrotu rodzicom kosztów

przewozu dzieci niepełnosprawnych do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole

podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno-

wychowawczego, jeżeli dowożenie i opiekę zapewniają im rodzice. Zgodnie

z zapisem art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2020r.

poz. 910), średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w

drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Do wyliczenia średniej ceny

jednostki paliwa w gminie wykorzystano informacje otrzymane ze stacji paliw zlokalizowanych na

terenie gminy Granowo, obowiązujące w okresie od 1 sierpnia do

14 sierpnia 2020r., na ich podstawie określono średnią cenę poszczególnych jednostek paliwa.

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej

ceny jednostki paliwa w Gminie Granowo, w roku szkolnym 2020/2021.

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

Id: 84610AA9-9DDB-4AEC-AE09-8AEED04FB605. Podpisany Strona 1




